
open to grace ApS

CVR-nr.: 38076981

Masnedøgade 6D st 1
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/06/2023

Connie Gorming
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden open to grace ApS
Masnedøgade 6D st 1
2100 København Ø

CVR-nr.: 38076981
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabet hovedaktivitet er salg af tøj og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2022 anses som utilfredsstillende

Periodens resultat blev kr.-19.844,-. Årets resultat foreslås overført til næste år. Ledelsen er opmærksom på at egenkapitalen er tabt. Den forventes reetableret gennem driften i de nærmeste år. Årsregnskabet er udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2023

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten

Usædvanlige forhold

Årsrapporten er ikke præget af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Ingen

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-14.500	11.228
Personaleomkostninger		-10.875	-11.699
Resultat af ordinær primær drift		-25.375	-471
Øvrige finansielle omkostninger		-65	-51
Ordinært resultat før skat		-25.440	-522
Skat af årets resultat		5.596	0
Årets resultat		-19.844	-522
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-19.844	
I alt		-19.844	-522

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		23.625	40.181
Varebeholdninger i alt		23.625	40.181
Andre tilgodehavender		7.038	7.038
Tilgodehavender i alt		7.038	7.038
Likvide beholdninger		1.653	11.187
Omsætningsaktiver i alt		32.316	58.406
AKTIVER I ALT		32.316	58.406

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-67.750	-47.906
Egenkapital i alt		-17.750	2.094
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		50.066	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		50.066	56.312
Gældsforpligtelser i alt		50.066	56.312
PASSIVER I ALT		32.316	58.406

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret